
ZARZĄDZENIE NR 0050.186.2023 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 14 listopada 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. oceny wniosków o udzielenie dotacji na 
sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich i robót budowlanych przy 

zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz uchwały  Nr LV/465/2017 Rady Miasta Marki z dnia 
20 grudnia 2017 r.  w sprawie określenia zasad i trybu udzielania  dotacji na sfinansowanie 
prac konserwatorskich, restauratorskich i robót budowlanych przy zabytku wpisanym do 
rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018 r. 
poz. 1945 oraz z 2023 r. poz. 11782) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje Komisję ds. oceny wniosków o udzielenie dotacji na sfinansowanie prac 
konserwatorskich, restauratorskich i robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru 
zabytków lub gminnej ewidencji zabytków  zwanej dalej „Komisją” w składzie: 
1) Małgorzata Czerwińska – Przewodnicząca Komisji, 
2) Agnieszka Moczulska – członek komisji, 
3) Agnieszka Wojciechowska-Nieciecka – członek komisji, 
4) Tomasz Jakóbczak – członek komisji. 

§ 2. 1. Zadaniem Komisji jest weryfikacja wniosków o udzielenie dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 
zabytków/gminnej ewidencji zabytków złożonych do dnia 30 września 2023 r. przez: 
1) Parafię Rzymskokatolicką pod wezwaniem św. Izydora w Markach  oraz 
2) Parafię Rzymskokatolicką pod wezwaniem św. Andrzeja Boboli w Markach  

pod kątem spełnienia wymogów określonych w Uchwale Nr LV/465/2017 Rady Miasta 
Marki  z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie określenia zasad i trybu udzielania  dotacji na 
sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich i robót budowlanych przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków. 
2. W przypadku wniosku wymagającego uzupełnienia (wniosek niekompletny) Komisja 

opracowuje projekt pisma wzywającego wnioskodawcę do uzupełnienia wniosku. 
3. Komisja po zakończeniu weryfikacji przedstawia Burmistrzowi  pisemną rekomendację 

dotyczącą sposobu rozpatrzenia obu wniosków, o których mowa w ust. 1, wraz 
z uzasadnieniem. 

4. Komisja działa przez okres weryfikacji wniosków o udzielenie dotacji, jednak nie dłużej 
niż do 31 grudnia 2023 r. Po zakończeniu prac Komisja ulega rozwiązaniu. 

§ 3. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E70A2D0C-22E2-4D10-B87F-20E71B7160AA. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

z up. Burmistrza Miasta 
Marki 

Zastępca Burmistrza 
 
 

Dariusz Pietrucha 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E70A2D0C-22E2-4D10-B87F-20E71B7160AA. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.186.2023 
Data dokumentu 2023-11-14 
Organ wydający Burmistrz Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie powołania Komisji ds. oceny wniosków o udzielenie 

dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich 
i robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 
lub gminnej ewidencji zabytków 

Identyfikator dokumentu E70A2D0C-22E2-4D10-B87F-20E71B7160AA 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-290119271 
Numer seryjny 05070E2269B6C5A2 
Osoba podpisująca Dariusz Sylwester Pietrucha 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-11-14 12:16:50 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E70A2D0C-22E2-4D10-B87F-20E71B7160AA. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 0050.186.2023 BURMISTRZA MIASTA MARKI z dnia 14 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2023-11-14T11:16:50+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




